



VÄSTRA KARATE-FÖRBUNDET

VKF Verksamhetsberättelse 2022





VÄSTRA

KARATE- FÖRBUNDET

VKF Verksamhetsberättelse 2022

Västra Karateförbundet höll ett fysiskt årsmöte på söndag den 27 februari 2022.

Förtroendevalda och ansvariga i distriktet

Styrelse

Styrelsen år 2022 bestod av;

Ordförande: Siamak Rezaie-H

Kassör: Per-Olof Stuesson

Ledamöter: Lotta Jönnå (vice ordförande), Hannah Stensson och Dumas Lopez

Valberedning

Valberedningen bestod av Thomas Leinfors och Mahrokh Mahdaviani.

Revisorer

Kenneth Wilhelmsen var vald till distriktets revisor och Ove Ödestad som suppleant.

Domarkommitté

Distriktets domarkommitté bestod av Thomas Leinfors, Kiril Dimitrov och Dumas Lopez

Distriktscoacher

Distriktscoach i kumite var Arvin Rezaie, assisterande coach Marko Cvjetkovic.

Distriktscoach i kata var Babak Nejabat till maj & Hannah Stensson från augusti.

Verksamhet

Kompensationsstöd till klubbar

Styrelsen beslutade att återbetala 50% av den inbetalda årsavgiften under mars månad till medlemsklubbar.

Distriktsläger

VKF höll sammanlagt 8 distriktsläger, fem i kumite tre i kata.

Kumiteläger

lördag den 12 mars, lördag den 2 april, söndag den 22 maj, söndag den 20 november, lördag den 10 december

Kataläger

lördag den 5 mars, lördag den 21 maj, lördag den 26 november

Västra Kid Cup

Västra Kid Cup hölls den 15 maj i Torpshallen, Göteborg. Tävlingen var för barn 9–13 år i kata & kumite och genomfördes med distriktsregler på Sportdata.



VÄSTRA

KARATE- FÖRBUNDET

VKF Verksamhetsberättelse 2022

Regelseminarium

Den 19 mars arrangerade VKF ett kostnadsfritt hybridseminarium i VKF regelverk. Seminariet var riktat till coacher, klubbledare och domare som vill uppdatera sina kunskaper.

Coachutbildning

I samband med distriktsläger i kumite den 2 april arrangerade VKF en kostnadsfri coachutbildning. Den kostnadsfria utbildningen var riktad till för alla intresserade föräldrar, klubbledare och coacher. Utbildningen bestod av en 60 minuters teori och 90 minuter workshop och praktisk träning under matcher med domare och distriktets kumitelag.

Domarkurs i DK's regi

DK arrangerade i samarbete med VKF en kostnadsfri workshop & domarkurs i Kata och Kumite den 21 – 22 maj i Göteborg.

Kursen arrangerades samtidigt som distriktslägren i kata & kumite gick och därför kunde Västra's Distriktslag vara på mattan för att domarna skulle kunna öva och examinera den praktiska delen.

Redan licensierade domare fick chansen att döma och få input och feedback från DK gällande regeluppdateringar och arbetet på mattan.

VKF tackar Göteborg Karate Akademi & KK Samurai Dojo som lånade ut sina lokaler för ändamålet.

Förbundskonferens

Från VKFs styrelse deltog Siamak Rezaie, Lotta Jönna och Hannah Stensson på årets förbundskonferens den 12-13 november i Stockholm.

Distriktskonferens

Den 27–28 augusti bjöd VKF in till konferens på Asian Spa i Varberg. VKF står för konferens, mat och logi (för deltagarna).

Främsta syftet var att träffas och umgås igen efter pandemin, hitta inspiration, diskutera viktiga ämnen samt bolla nya idéer.

Konferensen kunde arrangeras med hjälp av återstartstödet som SKF erbjöd distrikten runt om i landet.

Landslags aktiviteter

Flera utövare från distriktets klubbar deltog i landslagets öppna distriktsläger för 12–21 åringar i Karlstad Cup den 2 oktober.

Från VKF var Arvin Rezaie och Hannah Stensson coacher på lägret.

Flera deltagare från distriktet har under året deltagit på landslagets elitläger som hölls 4 gånger.

Flera var även med på uttagningslägret som hölls i december i Stockholm.



VÄSTRA

KARATE- FÖRBUNDET

VKF Verksamhetsberättelse 2022

Karate SM

Flera utövare från distriktets klubbar tävlade och placerade sig på pall under SM i september i Kristianstad. Flera av dessa utövare togs ut för att vara med i landslagets utvecklingstrupp. Även fyra domare från distriktet var uttagna och deltog på årets SM. Dessa var Siamak Rezaie, Kiril Dimitrov, Melissa Fortes och Ali Modami.

Det nordiska mästerskapet

Två av distriktets utövare togs ut att tävla för Sverige på årets NM i Riga den 25–27 november. Dessa var Alfons Wilhelmsen och Edna Dzebic. Kiril Dimitrov deltog som domare på NM. Även Siamak Rezaie & Kim Bergvall var på plats i studiesyfte då NM 2023 ska hållas i Göteborg.

Styrelsen för Västra Karateförbundet